岩高教英第18号
令和２年１月24日
　各高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　岩手県高等学校教育研究会英語部会
                                   　     　　　　 会　長　　馬　場　香　樹
                                     　　　　　 　（岩手県立紫波総合高等学校長）

令和元年度第３回岩手県英語ディベートFR(FR=for Freshman / for Friendship)
[bookmark: _GoBack]イベントついて
　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より当部会の運営につきまして格段のご理解とご支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。
　さて、別添のとおり、英語ディベートに関するイベントを開催いたします。
　つきましては、貴校関係職員に周知の上、参加を希望する場合は下記より事務局へ申込みをお願いいたします。
　なお、旅費につきましては当部会では負担いたしかねますことを申し添えます。
記
１　送付文書
令和元年度第３回岩手県英語ディベートFRイベント要項
２　申込方法
　　担当者へ直接メールで申し込みください。
３　申込締切
令和２年２月25日（火）

【担当】
岩手県高等学校教育研究会英語部会
ディベート担当　藤　田　早　苗
（岩手県立福岡高等学校）
TEL：0195-23-3385
FAX：0195-23-3386
e-mail：ptf6-sanae618@iwate-ed.jp